
1/4 
 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Zadavatel: Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace 

  IČ: 66934885 

  Sídlo: Špálova 32/1073, 702 00 Ostrava 

Číslo účtu: 27-1160050247/0100 

  Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Jarmila Karnovská 

  Kontaktní osoby: Karnovská Jarmila 

         Švehelková Jana 

(dále jen „zadavatel“) 

 

  Vás vyzývá k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

 

„Oprava podlahové krytiny v budově MŠ Špálova“ 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu (nejde o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění, dále je“ZVZ“) 

I. Vymezení plnění zakázky – předmět plnění 

Záměrem zadavatele je:  

1. dodání prací spojené s opravou podlahové krytiny v prostorách MŠ Špálova: 

    - prostor třídy Žirafy, šatna třídy Žirafy, podesty + schodiště Žirafy 

    - prostor třídy Slůňata, šatna třídy Slůňata, podesty + schodiště Slůňata  

    Technická specifikace: 

    - demontáž stávající krytiny 

    - ošetření podkladu – srovnání nerovností podlahy 

    - montáž nové krytiny 

 

    Jiné požadavky: 

           - záruční a pozáruční servis 

 

 

Prohlídka objektu je možná dne 07. 05. 2024 od 08:00 - 11:00 hodin a 14. 05. 2024 od 08:00 – 11:00 

hodin. 

 

 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 365 000,- Kč, včetně DPH  

 

III. Doba a místo plnění zakázky 



2/4 
 

Doba plnění je stanovena po podpisu smlouvy v termínu do 40 dnů. Místo plnění je sídlo zadavatele.  

IV. Požadavky na předložení kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel je povinen prokázat splnění níže požadované kvalifikace, která je předpokladem 

hodnocení nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku malého rozsahu. Veškeré doklady 

požadované k prokázání splnění kvalifikace se předkládají v kopii. Zadavatelem je vyžadováno 

čestné prohlášení, podepsané statutárním orgánem dodavatele; v případě podpisu jinou osobou musí 

být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými dodavatel 

prokazuje splnění kvalifikace. Nesplnění těchto podmínek posoudí zadavatel jako nesplnění 

kvalifikace s následkem vyloučení dodavatele 

1. Základní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel splní základní kvalifikační předpoklady, pokud prokáže splnění podmínek stanovených v 

ust. § 53 odst. 1 ZVZ. Splnění těchto kvalifikačních předpokladů uchazeče prokazuje předložením 

čestného prohlášení. Čestné prohlášení tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

Veškeré zadavatelem požadované informace a doklady prokazující splnění kvalifikace je dodavatel 

povinen prokázat ve lhůtě pro předložení nabídek stanovené v této výzvě. 

 

2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

- ověřené kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku, ze kterého je vyhotovena kopie, 

nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění, či licenci. 

 

V. Další požadavky stanovené zadavatelem 

Zadavatel  

- neumožňuje dílčí plnění, 

- neposkytuje zálohy, 

- nepřipouští variantní řešení nabídky, 

- požaduje dobu záruky minimálně 24 měsíců, 

- vyhrazuje si právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu,  

- vyhrazuje si právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, 

- nevrací podané nabídky, žádný uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí na 

výběrovém řízení, a to i v případě, kdy zadavatel výběrové řízení zruší nebo odmítne všechny 

nabídky, 

- je oprávněn změnit podmínky zadávacího řízení v průběhu lhůty pro podání nabídky, a to buď na 

základě žádosti uchazečů, nebo z vlastního podnětu 

- změnu obsahu zadání Zadavatel oznámí všem uchazečům, kteří byli k podání nabídky vyzváni a 

zároveň ji oznámí na svých internetových stránkách 

 



3/4 
 

Nabídka musí být zpracována a předložena podle této výzvy. Nabídky, které budou s tímto v rozporu, 

budou z výběrového řízení vyřazeny. 

 

VI. Lhůta a hodina pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. Lhůta pro 

předložení nabídky končí dne 17. 05. 2024 14:00 hodin. 

 

VII. Způsob a místo pro podání nabídky 

1. Nabídku je dodavatel povinen dodat v českém jazyce písemně v originále, a to včetně 

požadovaného řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

2. Dodavatelé mohou nabídku podat doporučeně poštou nebo osobně, a to tak, aby byla nejpozději 

do konce lhůty pro podání nabídek doručena na adresu zadavatele. Každý dodavatel může podat 

pouze jednu nabídku. 

3. Nabídku v zabezpečené (proti manipulaci) neprůhledné uzavřené obálce jsou uchazeči povinni 

označit výrazně „NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – „OPRAVA PODLAHOVÉ 

KRYTINY V BUDOVĚ MŠ ŠPÁLOVA“ s uvedením zpětné adresy. 

4. Nabídka musí obsahovat: 

a) Název, IČ, DIČ a přesnou adresu uchazeče s doložením oprávněného zástupce s uvedení 

telefonického a emailového spojení. V nabídce musí být dále uvedena kontaktní osoba ve věci 

veřejné zakázky, její adresa, e-mail a telefonní číslo,  

b) Podepsaný návrh kupní smlouvy, respektující obchodní podmínky, 

c) Uvedení ceny bez DPH a s DPH: 

- Nabídková cena je cena maximální, nepřekročitelná obsahující veškeré náklady spojené s 

dodávkou, montáží a celkovým zprovozněním předmětu plnění, revizí a zaškolením 

personálu, s vyplněním údajů k nacenění jednotlivých položek Položkového rozpočtu (příloha 

č. 1). 

d) Návrh smlouvy, který bude odpovídat závaznému textu návrhu smlouvy obsaženému ve 

Výzvě (příloze č. 3). Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče (pokud osoba není statutárním orgánem, či prokuristou, přílohou smlouvy bude 

zmocnění). Uchazeč není oprávněn měnit a doplňovat závazný text návrhu smlouvy na jiných 

než výslovně označených místech. Smlouva bude uzavřena v souladu s návrhem smlouvy 

předloženým v nabídce uchazeče. 

e) K návrhu smlouvy je uchazeč povinen připojit také všechny přílohy tak, jak jsou uvedeny v 

závazném textu návrhu smlouvy. 

- Všechny listy (s výjimkou úředních dokladů) musí být číslovány nepřerušenou vzestupnou 

řadou čísel a musí být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

5. Místem pro podání nabídek je adresa zadavatele: 

            Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace 

            Špálova 32/1073, 702 00 Ostrava 

 

Do výběrového řízení nebudou zařazeny nabídky, které budou doručeny po stanoveném termínu. 

  

 



4/4 
 

VIII. Termín a místo otvírání obálek 

Otevírání obálek je neveřejné a proběhne dne 21. 05. 2024 v 09:00 hodin v kanceláři ředitelky školy 

MŠ Špálova 1073/32, 702 00 Ostrava. 

Obchodní a platební podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy, která je součástí výzvy. 

IX. Způsob hodnocení nabídek 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena s DPH při dodržení technické specifikace. 

Zadavatel připouští hodnocení v případě doručení jen jedné nabídky. 

 

X. Oznámení výsledků 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bude uchazečům oznámeno písemně po ukončení 

výběrového řízení. 

 

 

XI. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace 

Adresa:  Špálova 32/1073, 702 00 Ostrava 

IČ:   66934885 

Telefon:  595 136 782, 725 528 726, 777 060320 

E-mail:  ms-spalova@quick.cz 

Kontaktní osoba. Karnovská Jarmila – ředitelka školy 

   Švehelková Jana  – účetní 

 

Přílohy: č. 1 Čestné prohlášení 

  č. 2 Cenová nabídka – Položkový rozpočet 

  č. 3 Kupní smlouva 

   

 

 

 

V Ostravě dne 02. 05. 2024 

 

 

 

Karnovská Jarmila 

 

mailto:ms-spalova@quick.cz

		2024-05-02T10:44:09+0200
	Jarmila Karnovská




